

SMLOUVA O DÍLO

č.: SD/149/2023/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „objednatel“

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR;

Jana Kühnerová – referent OVR;

Petr Vaněk – referent OVR;

1.2. Zhotovitel

Adam Vavroušek

Podnikající na základě povolení živnostenského úřadu v Kadani ze dne 12.12.2006,

č.j. ŽÚ-4867/06/R-Kr, ev.č. 350304-100574

se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828

DIČ: CZ7507282464

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

telefon:

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Adam Vavroušek;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Výměna vnitřních rozvodů vody a kanalizace v ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 20.03.2023
- zadávací dokumentací EC: 03490 / 2023 ze dne 03.03.2023
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy č.1 a 2.této smlouvy

Součástí díla je:

- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření, geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášení o shodě atd.
- 2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích přílohách.
- 2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v čl. 2.1. této smlouvy je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu a podoby.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v čl. IV této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

- 3.1. Místem provedení díla je budova ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří.
- 3.2. Doba realizace díla bude **celkem 56 kalendářních dní**.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 01.07.2023.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 25.08.2023.

Detailní harmonogram postupu a případné dílčí fakturace prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

- 3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračování prací. O vzniklé situaci musí informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

- 3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

- 4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH	1 713 655,44 Kč
DPH 21%.....	359 867,64 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH.....	2 073 523,08 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

- 4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

- 5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
- 5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na základě včasného a řádného splnění předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu (dále jen faktura). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné části díla musí být zjišťovací protokol – soupis prací skutečně provedených za fakturované období (včetně jejich ocenění), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura bude navíc doložena protokolem o předání a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem objednatele.
- 5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne doručení objednateli.

- 5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla / dílího plnění / potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. **Splatnost faktury činí 30 dnů** ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
- 5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet částku odpovídající **10%** z ceny díla dle smlouvy bez DPH. Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.
- 5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.
- 5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o nespolehlivém plátcí ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.
- 5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodl, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.
- 6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.
- 6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele nebo technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.
- 7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.
- 7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.
- 7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.
- 7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku upozorněn zástupcem objednatele.
- 7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení zákoníku práce.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.
- 7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
- 7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
- 7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 1153915473. Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

- 8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.
- 8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo

- o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.
- 8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, provozní řády, manuály.
- 8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.
- 8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

- 9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.2. Za nedodržení dílčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od termínu splatnosti faktury.
- 9.5. Při nesplnění povinnosti dle čl. VI. bod 6.1., čl. VII. bod 7.1., 7.2., 7.3., 7.5. a 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

- 9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
- 9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu **60 měsíců** od předání díla objednateli. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
- 10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
- 10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Objednatel oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez zbytečného odkladu.
- 10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen **odstranit do 15ti dnů** od obdržení reklamace, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč** za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

- 11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.
- 11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť hrubé porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

- Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.
- Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.
- Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele nezajistí nápravu.
- Dílo má neodstranitelné vady
- Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.
- Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než 30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
- 12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku smlouvy.
- 12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Příloha č.2: Harmonogram

Příloha č.3: Pojistná smlouva č. 1153915473

V Klášterci nad Ohří dne 29.03.2023

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.

V Klášterci nad Ohří dne 30.03.2023

Za zhotovitele:

.....
Adam Vavroušek, v. r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_2(1)
Stavba: ZŠ Školní - rozvody kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			1 116 952,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 116 952,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 116 952,40	234 560,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 351 512,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_2(1)

Stavba: ZŠ Školní - rozvody kanalizace

Místo: Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 116 952,40	1 351 512,40
Objekt1	pavilon dílen	344 040,40	416 288,88
Objekt2	Učebnicový pavilon U10	772 912,00	935 223,52
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 116 952,40	1 351 512,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody kanalizace

Objekt:

Objekt1 - pavilon dílen

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	344 040,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	344 040,40
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 040,40	21,00%	72 248,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	416 288,88
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody kanalizace

Objekt:

Objekt1 - pavilon dílen

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 344 040,40

HSV - Práce a dodávky HSV	79 200,40
6 - Úpravy povrchu	35 368,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	32 542,40
997 - Přesun hmot HSV	11 290,00
PSV - Práce a dodávky PSV	249 840,00
722 - Vnitřní kanalizace	101 580,00
731 - Dešťová kanalizace	73 160,00
725 - Zařizovací předměty	9 840,00
767 - Konstrukce zámečnické	27 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	11 200,00
781 - Obklady keramické	20 200,00
784 - Malby	6 360,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN7 - Veldejší rozpočtové náklady	15 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 344 040,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Školní - rozvody kanalizace
Objekt: Objekt1 - pavilon dílen

Místo: Datum: 25. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 344 040,40

D HSV Práce a dodávky HSV 79 200,40

D 6 Úpravy povrchu 35 368,00

1	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně (opravné práce)	m	24,000	270,00	6 480,00	
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m	24,000	155,00	3 720,00	
3	K	612325402	Oprava vnitřní vápencocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy pro instalaci rozvodu	m	24,000	175,00	4 200,00	
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	soubor	4,000	1 500,00	6 000,00	
5	K	714181001	Protiprašná opatření, zamezení vnikání prachu do tříd a do místností z chodby	soubor	4,000	1 500,00	6 000,00	
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m	40,000	55,00	2 200,00	
7	K	631311114	Mazanina tl do 20 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 kanalizační prostupy	ks	8,000	750,00	6 000,00	
8	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	ks	8,000	96,00	768,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce 32 542,40

9	K	HZS2491	Zednické přípomoce (včetně pomocných prací při stěhování zařízení)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	M	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	soubor	1,000	3 580,00	3 580,00	
11	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m	24,000	250,00	6 000,00	
12	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazaniny betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	ks	24,000	240,10	5 762,40	
13	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	ks	8,000	150,00	1 200,00	
14	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdi cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	12,000	550,00	6 600,00	
15	K	468082212	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	550,00	4 400,00	

D 997 Přesun hmot HSV 11 290,00

16	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,000	590,00	1 180,00	
17	K	997002519	Příplatek ZDK 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2,000	120,00	240,00	
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,000	550,00	1 100,00	
19	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	2,000	2 400,00	4 800,00	
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZDK 10m	t	2,000	250,00	500,00	
21	K	997013631	Poplatek za uložení směsného odpadu (beton, keramika) na skládce (skládkovné)	t	2,000	980,00	1 960,00	
22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	t	2,000	755,00	1 510,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 249 840,00

D 722 Vnitřní kanalizace 101 580,00

23	K	722110815	Demontáž potrubí litinové do DN 125	m	24,000	350,00	8 400,00	
24	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	10,000	330,00	3 300,00	
25	K	722110811	Demontáž potrubí litinové do DN 75	m	16,000	280,00	4 480,00	
26	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 50	m	18,000	230,00	4 140,00	
27	K	891185395	napojení na střešní vpust DN 125 systém HT (pod stropem)	ks	4,000	2 100,00	8 400,00	
28	K	857243192	Napojení na stávající litinové potrubí vedené v zemi DN 150 (přechod litina HT systém)	m	4,000	850,00	3 400,00	
29	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	18,000	470,00	8 460,00	
30	K	721173704	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	16,000	500,00	8 000,00	
31	K	721173606	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	10,000	690,00	6 900,00	
32	K	721141104	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 125 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	24,000	890,00	21 360,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	28615652	Osazení čistící kus DN 125	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
34	K	42391600	Třmeny, závěsy, vrtání, hmoždinky, vruty pro zavěšení kanalizace	soubor	4,000	2 510,00	10 040,00	
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	
36	K	998721103	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	4,000	500,00	2 000,00	
41	K	725339111	demontáž montáž výlevka	ks	1,000	500,00	500,00	
D 731			Dešťová kanalizace				73 160,00	
42	K	891185395	napojení na střešní vpust DN 125 systém HT (pod stropem)	ks	4,000	2 100,00	8 400,00	
43	K	857243192.1	Napojení na stávající litinové potrubí vedené v zemi DN 150 (přechod litina HT systém)	ks	4,000	850,00	3 400,00	
44	K	722110815	Demontáž potrubí litinové do DN 125	m	25,000	350,00	8 750,00	
45	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	6,000	330,00	1 980,00	
46	K	28615652.1	Osazení čistící kus DN 125	m	4,000	1 200,00	4 800,00	
47	K	721173606	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	6,000	690,00	4 140,00	
48	K	721141104.1	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 125 - se zvýšenou tepenou odolností	m	25,000	890,00	22 250,00	
49	M	42391600	Třmeny, závěsy, vrtání, hmoždinky, vruty pro zavěšení kanalizace	soubor	4,000	2 510,00	10 040,00	
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí	kus	4,000	1 850,00	7 400,00	
51	M	998721103	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	4,000	500,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: stoupačka 1 U12 stoupačka 2 U12 Stoupačka 3 U12 Stoupačka 4 U12 Stoupačka 5					
D 725			Zařizovací předměty				9 840,00	
57	K	59892112	Magnetická dvířka pod obklady včetně rámečku - nerez - včetně montáže	kus	8,000	1 230,00	9 840,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				27 500,00	
58	K	767152820	Demontáž příček celoprosklených jednoduchých výšky do 3,5 m	m2	30,000	850,00	25 500,00	
59	K	998767103	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	4,000	500,00	2 000,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				11 200,00	
60	K	771575114	Dlaždice keramické (opravné práce)	m2	4,000	950,00	3 800,00	
61	M	LSS.TSPEM010	Dlaždice keramické sokl s poží. 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	4,000	250,00	1 000,00	
62	M	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,000	250,00	1 000,00	
63	K	771574154	Montáž podlah keramických	m2	4,000	850,00	3 400,00	
64	K	99877103	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	4,000	500,00	2 000,00	
D 781			Obklady keramické				20 200,00	
65	K	59761026	Obkládačky keramické	m2	10,000	550,00	5 500,00	
66	K	765231021	Montáž obkládaček vnitřních pórovitých pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	10,000	600,00	6 000,00	
67	M	771271811	Demontáž obkladů z obkládaček opakních kladených do malty	m2	10,000	250,00	2 500,00	
68	K	781491511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	8,000	150,00	1 200,00	
69	K	998781103	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	10,000	500,00	5 000,00	
D 784			Malby				6 360,00	
70	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,000	45,00	1 080,00	
71	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,000	25,00	600,00	
72	M	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,000	195,00	4 680,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D VRN7			Veldejší rozpočtové náklady				15 000,00	
73	K	065002000	Mimostaveništní doprava	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
74	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
75	K	071002000	Provoz investora	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody kanalizace

Objekt:

Objekt2 - Učebnicový pavilon U10

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	772 912,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	772 912,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	772 912,00	21,00%	162 311,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	935 223,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody kanalizace

Objekt:

Objekt2 - Učebnicový pavilon U10

Místo:

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 772 912,00

HSV - Práce a dodávky HSV 240 022,00

6 - Úpravy povrchu	135 772,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	67 780,00
997 - Přesun hmot HSV	33 870,00
711 - Izolace proti vodě	2 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV 517 890,00

721 - Vnitřní kanalizace	286 620,00
731 - Dešťová kanalizace	112 010,00
725 - Zařizovací předměty	11 070,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	34 600,00
781 - Obklady keramické	32 150,00
784 - Malby	25 440,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
-----------------------	-----------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 772 912,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Školní - rozvody kanalizace
Objekt: Objekt2 - Učebnicový pavilon U10

Místo: Datum: 25. 2. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 772 912,00

D HSV Práce a dodávky HSV 240 022,00

D 6 Úpravy povrchu 135 772,00

1	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatížená vnitřních stěn nanášená ručně (opravné práce)	m	96,000	270,00	25 920,00	
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m	96,000	155,00	14 880,00	
3	K	612325402	Oprava vnitřní vápencocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy po instalaci rozvodu	m	96,000	175,00	16 800,00	
4	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	soubor	13,000	1 500,00	19 500,00	
5	K	714181001	Protiprašná opatření, zamezení vnikání prachu do tříd a do místností z chodby	soubor	13,000	1 500,00	19 500,00	
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m	220,000	55,00	12 100,00	
7	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 kanalizační prostupy	ks	32,000	750,00	24 000,00	
8	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	ks	32,000	96,00	3 072,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce 67 780,00

9	K	HZS2491	Zednické přípomoce (včetně pomocných prací při stěhování zařízení)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	M	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	soubor	1,000	3 580,00	3 580,00	
11	M	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m	96,000	250,00	24 000,00	
12	M	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	ks	32,000	550,00	17 600,00	
13	M	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	ks	32,000	550,00	17 600,00	

D 997 Přesun hmot HSV 33 870,00

14	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	6,000	590,00	3 540,00	
15	K	997002519	Příplatek ZDK 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	6,000	120,00	720,00	
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,000	550,00	3 300,00	
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	6,000	2 400,00	14 400,00	
18	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZDK 10 m	t	6,000	250,00	1 500,00	
19	K	997013631	Poplatek za uložení směsného odpadu (beton, keramika) na skládce (skládkovné)	t	6,000	980,00	5 880,00	
20	K	998011003	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m	t	6,000	755,00	4 530,00	

D 711 Izolace proti vodě 2 600,00

21	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	4,000	255,00	1 020,00	
22	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	4,000	90,00	360,00	
23	K	715289902	Stěrková izolace PRINCE COLOR IZOL K - včetně systémových prvků PRINCE COLOR IZOL M	kg	4,000	180,00	720,00	
24	K	998711102	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 517 890,00

D 721 Vnitřní kanalizace 286 620,00

25	K	722110815	Demontáž potrubí litinové do DN 125	m	52,000	350,00	18 200,00	
26	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	48,000	330,00	15 840,00	
27	K	722110811	Demontáž potrubí litinové do DN 75	m	10,000	280,00	2 800,00	
28	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 50	m	25,000	230,00	5 750,00	
29	K	891185395	Napojení na střešní vpust DN 125 systém HT (pod stropem)	ks	8,000	2 100,00	16 800,00	
30	K	857243192	Napojení na stávající litinové potrubí vedené v zemi DN 150 (přechod litina HT systém)	m	8,000	850,00	6 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	25,000	470,00	11 750,00	
32	K	721173704	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	10,000	500,00	5 000,00	
33	K	721173606	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	48,000	690,00	33 120,00	
34	K	721141104	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 125 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	52,000	890,00	46 280,00	
35	K	28611608	Osazení čistící kus DN 150	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	
36	K	42391600	Třmeny, závěsy, vrtání, hmoždinky, vruty pro zavěšení kanalizace	soubor	8,000	2 510,00	20 080,00	
37	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí	kus	8,000	1 850,00	14 800,00	
38	K	998721103	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	8,000	500,00	4 000,00	
49	K	725110811	Demontáž zařizovacích předmětů WC D+CH 1NP+2NP	soubor	4,000	7 500,00	30 000,00	
50	K	725111912	Opětovná montáž zařizovacích předmětů WC D+CH 1NP + 2NP	soubor	4,000	11 200,00	44 800,00	
51	K	725339111	Demontáž, montáž výlevka	ks	2,000	500,00	1 000,00	

D	731	Dešťová kanalizace					112 010,00	
52	K	891185395	Napojení na střešní vpust DN 125 systém HT (pod stropem)	ks	5,000	2 100,00	10 500,00	
53	K	857243192.1	Napojení na stávající litinové potrubí vedené v zemi DN 150 (přechod litina HT systém)	ks	5,000	850,00	4 250,00	
54	K	722110815	Demontáž potrubí litinové do DN 125	m	48,000	350,00	16 800,00	
55	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	14,000	330,00	4 620,00	
56	K	28615652	Osazení čistící kus DN 125	m	5,000	1 200,00	6 000,00	
57	K	721173606	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	10,000	715,00	7 150,00	
58	K	721141104	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 125 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	40,000	690,00	27 600,00	
59	K	721173608	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 150 - se zvýšenou tepelnou odolností	m	1,000	890,00	890,00	
60	K	42391600	Třmeny, závěsy, vrtání, hmoždinky, vruty pro zavěšení kanalizace	soubor	5,000	2 510,00	12 550,00	
61	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí	kus	9,000	1 850,00	16 650,00	
62	K	998721103	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	10,000	500,00	5 000,00	

D	725	Zařizovací předměty					11 070,00	
68	K	59892112	Magnetická dvířka pod obklady včetně rámečku - nerez - včetně montáže	kus	9,000	1 230,00	11 070,00	

D	767	Konstrukce zámečnické					16 000,00	
69	K	767111110	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg (třmeny pro sklep)	kg	20,000	550,00	11 000,00	
70	M	998767103	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	10,000	500,00	5 000,00	

D	771	Podlahy z dlaždic					34 600,00	
71	K	771575114	Dlaždice keramické (opravné práce)	m2	12,000	950,00	11 400,00	
72	K	LSS.TSPEM010	Dlaždice keramické sokl s poží. 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	20,000	250,00	5 000,00	
73	M	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,000	250,00	3 000,00	
74	K	771574154	Montáž podlah keramických	m2	12,000	850,00	10 200,00	
75	K	99877103	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	10,000	500,00	5 000,00	

D	781	Obklady keramické					32 150,00	
76	K	59761026	Obkládačky keramické	m2	18,000	550,00	9 900,00	
77	K	765231021	Montáž obkládaček vnitřních pórovitých pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	18,000	600,00	10 800,00	
78	M	771271811	Demontáž obkladů z obkládaček opakních kladených do malty	m2	18,000	250,00	4 500,00	
79	K	781491511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	15,000	130,00	1 950,00	
80	M	998781103	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	10,000	500,00	5 000,00	

D	784	Malby					25 440,00	
81	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,000	45,00	4 320,00	
82	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,000	25,00	2 400,00	
83	K	784331001	Dvojnásobné nílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,000	195,00	18 720,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 000,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	VRN7	Provozní vlivy					15 000,00	
84	K	065002000	Mimostaveništní doprava	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
85	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
86	K	071002000	Provoz investora	%	1,000	5 000,00	5 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_1
Stavba: ZŠ Školní - rozvody vody

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	596 703,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	596 703,04
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	596 703,04	125 307,64
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	722 010,68
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_1

Stavba: ZŠ Školní - rozvody vody

Místo: Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		596 703,04	722 010,68
20201113-11	Učebnový pa...	428 420,04	518 388,25
20201113-15	Pavilon dílen	168 283,00	203 622,43
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		596 703,04	722 010,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody vody

Objekt:

20201113-11 - Učebnový pa...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	428 420,04
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	428 420,04
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	428 420,04	21,00%	89 968,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	518 388,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody vody

Objekt:

20201113-11 - Učebnový pa...

Místo:

Datum:

15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 428 420,04

HSV - Práce a dodávky HSV	110 494,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 991,40
8 - Trubní vedení	2 950,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 532,00
997 - Přesun sutě	13 575,00
998 - Přesun hmot	6 446,00
PSV - Práce a dodávky PSV	276 665,64
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	207 171,39
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	42 963,81
771 - Podlahy z dlaždic	4 328,94
781 - Dokončovací práce - obklady	10 762,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 439,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	40 260,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 428 420,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody vody

Objekt:

20201113-11 - Učebnový pa...

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 428 420,04

D HSV Práce a dodávky HSV 110 494,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 991,40

1	K	612135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	56,000	180,00	10 080,00
2	K	612135095	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn	m2	56,000	147,00	8 232,00
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,600	446,50	2 500,40
4	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	9,000	741,00	6 669,00
5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	22,000	242,00	5 324,00
6	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,720	3 800,00	2 736,00
7	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	9,000	50,00	450,00

D 8 Trubní vedení 2 950,00

8	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
9	M	55251721	příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 50	kus	1,000	1 700,00	1 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 532,00

10	K	953941711	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím objímků nebo držáků, ve zdivu cihelném	kus	63,000	150,00	9 450,00
11	M	28654692	objímka kovová s vrutem D 20-25mm	kus	9,000	38,00	342,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G1/2" -G 3/4"				
	VV		3+6		9,000		
	VV		Součet		9,000		
12	M	28654694	objímka kovová s vrutem D 32-40mm	kus	32,000	47,00	1 504,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G 1"				
	VV		32		32,000		
	VV		Součet		32,000		
13	M	28654696	objímka kovová s vrutem D 50-63mm	kus	5,000	57,00	285,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G 6/4"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
14	M	28654712	objímka kovová s matkou D 72-78mm	kus	21,000	42,00	882,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G 2" - G 2 1/2"				
	VV		11+10		21,000		
	VV		Součet		21,000		
15	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,000	2 450,00	22 050,00
16	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xyrolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	9,000	155,00	1 395,00
17	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	bm	36,000	175,00	6 300,00
18	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	56,000	114,00	6 384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	1,050	2 800,00	2 940,00
D 997			Přesun sutě	13 575,00			
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,000	1 650,00	4 950,00
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,000	237,00	4 266,00
VV		6*3			18,000		
VV		Součet			18,000		
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,000	522,00	1 566,00
23	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,000	931,00	1 862,00
VV		2			2,000		
VV		Součet			2,000		
24	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,000	931,00	931,00
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
D 998			Přesun hmot	6 446,00			
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,860	1 100,00	6 446,00
D PSV			Práce a dodávky PSV	276 665,64			
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	207 171,39			
26	K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	0,600	779,00	467,40
VV		AVCCT D 35*1,5mm vně i uvnitř pozink					
VV		0,6			0,600		
VV		Součet			0,600		
27	K	722130236	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	1,200	911,00	1 093,20
VV		IVCCT D 42*1,5mm vně i uvnitř pozink					
VV		1,2			1,200		
VV		Součet			1,200		
28	K	722130237	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 65	m	16,000	1 068,00	17 088,00
VV		IVCCT D 54*1,5mm vně i uvnitř pozink					
VV		16			16,000		
VV		Součet			16,000		
29	K	722130238	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 80	m	14,800	1 210,00	17 908,00
VV		IVCCT D 76,1 * 2mm, vně i uvnitř pozink					
VV		10+4,8			14,800		
VV		Součet			14,800		
30	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	43,500	95,00	4 132,50
VV		43,5			43,500		
VV		Součet			43,500		
31	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	49,900	114,00	5 688,60
VV		48,7+1,2			49,900		
VV		Součet			49,900		
32	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	38,800	142,00	5 509,60
VV		8+16+14,8			38,800		
VV		Součet			38,800		
33	K	722131918	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 80	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00
34	K	722131938	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
VV		přechod závitový D 90*2 1/2"					
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	1,000	532,00	532,00
36	K	722170944	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1	kus	1,000	807,00	807,00
37	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	22,600	332,00	7 503,20
	VV		rýha				
	VV		2,3+1+1,1+2,4+2,8+1,2+2,6+2,8+2,8		19,000		
	VV		volně				
	VV		1,8+1,8		3,600		
	VV		Součet		22,600		
38	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,900	427,00	8 924,30
	VV		rýha				
	VV		2,4+2,6+2,1+2,4+2,2		11,700		
	VV		volně				
	VV		0,7+1,7+3,2+1,8+1,8		9,200		
	VV		Součet		20,900		
39	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	48,100	505,00	24 290,50
	VV		volně				
	VV		6,3+9,6+21,4+10,8		48,100		
	VV		Součet		48,100		
40	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	8,000	760,00	6 080,00
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
41	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	22,600	52,00	1 175,20
	VV		22,6		22,600		
	VV		Součet		22,600		
42	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	69,600	57,00	3 967,20
	VV		20,9+48,7		69,600		
	VV		Součet		69,600		
43	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	1,200	66,00	79,20
	VV		1,2		1,200		
	VV		Součet		1,200		
44	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm	m	24,000	76,00	1 824,00
	VV		8+16		24,000		
	VV		Součet		24,000		
45	K	722181224	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm	m	14,800	87,00	1 287,60
	VV		14,8		14,800		
	VV		Součet		14,800		
	K	C71346-2119/99	Izol. Potrubí skruž PE spona DN 90	m	21,000	150,00	3 150,00
	K	28770744	Izolace PE návlek D89/9	m	4,000	111,00	444,00
	K	C99871-3102	Přesun hmot izol. Tepel. Výška 12 m	t	0,010	1 000,00	10,00
46	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50	m	132,200	45,00	5 949,00
	VV		43,5+49,9+38,8		132,200		
	VV		Součet		132,200		
47	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	337,00	3 707,00
	VV		upevněná výpust DN 15				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
48	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	11,000	190,00	2 090,00
49	K	722229102	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4	kus	2,000	42,70	85,40
50	M	55114254	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 42 T 185°C 3/4" červený	kus	2,000	218,00	436,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	722231078	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2 1/2	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
52	K	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	250,00	500,00
53	K	722232049	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2 1/2	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
54	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	5,000	525,00	2 625,00
55	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1	kus	1,000	719,00	719,00
56	K	722254115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí D 25 (polyesterová hadice)	soubor	2,000	5 225,00	10 450,00
57	K	72226080R	Demontáž hydrantových skříní	soubor	2,000	522,00	1 044,00

vv 2 2,000
vv Součet 2,000

58	K	C72213-1938	Potrubí závit propojení DN 80	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
59	K	28653279	Přechodka závit PPR D90/G 3" vnější	kus	1,000	1 420,00	1 420,00
60	K	R72213-0218	Potrubí z uhlík. Ocel. Pozink 88,9x2mm vně i uvnitř pozink	m	23,000	750,00	17 250,00
61	K	28653292	Přechod závit IVC 81-C 88,9x3"	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
62	K	C85724-2121	Mtž tv 1 osa přír výkop DN 80	kus	3,000	780,00	2 340,00
63	K	42298384	Příruba závit. D 80/3"	kus	2,000	900,00	1 800,00
64	K	42298324	Koleno přír. 90st. DN80	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
65	K	C85724-4121	Mtž tv odb přír výkop DN 80	kus	1,000	800,00	800,00
66	K	42298360	Tvar. Přír. T-kus DN80/80	kus	1,000	2 050,00	2 050,00
67	K	C72221-9104	Mtž armatur vodov přírub DN 80	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
68	K	42298059	E-šoupátko přír DN 80	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
69	K	42297259	Ventil zpětný DN 80 mm PN16	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
70	K	C72223-9101	Mtž vodov armatur 2závit G 1/2	kus	10,000	75,00	750,00
71	K	55121192	Kulový kohout G 1/2"	kus	6,000	125,00	750,00
72	K	55196125	Kuohouty kulové s vypoušt. G 1/2"	kus	4,000	225,00	900,00
73	K	55196129	Kohouty kul. Giacomini R250DS 2 1/2"	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
74	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	132,200	23,00	3 040,60

vv 14,8+16+1,2+0,6+22,6+20,9+48,1+8 132,200
vv Součet 132,200

75	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	132,200	33,00	4 362,60
76	K	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,310	2 375,00	736,25
77	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,920	712,00	655,04

D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty 42 963,81

78	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	11,000	142,00	1 562,00
79	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	11,000	1 472,00	16 192,00
80	M	64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	11,000	1 349,00	14 839,00
81	M	55111984	baterie nástěnná horní výtok na jednu vodu chrom otočný výtok G 1/2"	kus	11,000	665,00	7 315,00
82	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,160	2 375,00	380,00
83	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	2,000	47,00	94,00
84	K	725829121	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	11,000	225,00	2 475,00
85	K	998725103	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,129	828,00	106,81

D 771 Podlahy z dlaždic 4 328,94

86	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	bm	6,000	115,00	690,00
87	M	59761416.LSS	sokl TAURUS COLOR, 100 x 100x 9 mm	bm	6,000	52,00	312,00
88	K	771573113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	bm	3,000	415,00	1 245,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	M	59761409.LSS	dlaždice slinutá TAURUS COLOR, 100 x100x 9 mm	m2	3,300	575,00	1 897,50
90	K	771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,000	52,00	156,00
91	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,470	5,20	28,44

D		781	Dokončovací práce - obklady	10 762,00			
92	K	781411810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,000	237,00	1 659,00
93	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	7,000	617,00	4 319,00
94	M	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2	m2	7,000	522,00	3 654,00
95	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,000	53,00	371,00
96	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	16,000	47,00	752,00
97	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,800	2,50	7,00

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	11 439,50			
98	K	784111041	Omytí podkladu omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,000	42,00	1 764,00
99	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	25,000	4,70	117,50
100	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	25,000	4,70	117,50
101	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	25,000	23,00	575,00
102	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m	m2	25,000	4,70	117,50
103	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojíých nebo zdvojených	m2	50,000	33,00	1 650,00
104	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	42,000	90,00	3 780,00
105	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,000	237,00	3 318,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	40 260,00			
106	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	22,000	575,00	12 650,00
107	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	22,000	575,00	12 650,00
108	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	22,000	680,00	14 960,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00			
D		VRN7	Provozní vlivy	1 000,00			
109	K	071103000	Provoz investora	sou	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody vody

Objekt:

20201113-15 - Pavilon dílen

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	168 283,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	168 283,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 283,00	21,00%	35 339,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	203 622,43
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody vody

Objekt:

20201113-15 - Pavilon dílen

Místo:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 168 283,00

HSV - Práce a dodávky HSV	31 699,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 012,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 796,00
997 - Přesun sutě	3 896,10
998 - Přesun hmot	4 995,10
PSV - Práce a dodávky PSV	95 323,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	63 879,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 985,00
781 - Dokončovací práce - obklady	6 379,00
783 - Dokončovací práce	2 356,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 723,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	40 260,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 168 283,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Školní - rozvody vody

Objekt:

20201113-15 - Pavilon dílen

Místo:

Datum:

15. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

168 283,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 699,60

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 012,40

1	K	612135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	24,000	180,00	4 320,00
2	K	612135095	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn	m2	24,000	147,00	3 528,00
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,600	446,50	714,40
4	K	612315101	Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,000	741,00	1 482,00
5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	4,000	242,00	968,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 796,00

6	K	953941711	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím objímek nebo držáků, ve zdivu cihelném	kus	34,000	242,00	8 228,00
	VV		1+8+5+17+3		34,000		
	VV		Součet		34,000		
7	M	28654692	objímka kovová s vrutem D 20-25mm	kus	1,000	38,00	38,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G1/2" - G 3/4"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	M	28654694	objímka kovová s vrutem D 32-40mm	kus	13,000	47,00	611,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G 1"				
	VV		8+5		13,000		
	VV		Součet		13,000		
9	M	28654696	objímka kovová s vrutem D 50-63mm	kus	17,000	57,00	969,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G 6/4"				
	VV		17		17,000		
	VV		Součet		17,000		
10	M	28654712	objímka kovová s matkou D 72-78mm	kus	3,000	42,00	126,00
	VV		objímka potr. závěs + guma G 2" - G 2 1/2"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
11	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	16,000	114,00	1 824,00

D 997

Přesun sutě

3 896,10

12	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,900	1 691,00	1 521,90
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,500	237,00	1 066,50
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,900	522,00	469,80
15	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,600	931,00	558,60
16	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,300	931,00	279,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							4 995,10
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,956	5 225,00	4 995,10
D PSV Práce a dodávky PSV							95 323,40
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							63 879,90
18	K	722130235	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 40	m	0,300	779,00	233,70
	VV		AVCCT D 35*1,5mm vně i uvnitř pozink				
	VV		0,3		0,300		
	VV		Součet		0,300		
19	K	722130237	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 65	m	5,400	1 192,00	6 436,80
	VV		IVCCT D 54*1,5mm vně i uvnitř pozink				
	VV		2+3,4		5,400		
	VV		Součet		5,400		
20	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	21,900	95,00	2 080,50
	VV		10,3+11,6		21,900		
	VV		Součet		21,900		
21	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	32,300	114,00	3 682,20
	VV		6,8+25,5		32,300		
	VV		Součet		32,300		
22	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	6,000	142,00	852,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
23	K	722170942	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1/2	kus	2,000	522,00	1 044,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
24	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	3,000	532,00	1 596,00
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
25	K	722170944	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1	kus	2,000	807,00	1 614,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
26	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	10,300	332,00	3 419,60
	VV		rýha				
	VV		1,6+1,8+1,2+1,8+1,8		8,200		
	VV		volně				
	VV		0,5+0,8+0,8		2,100		
	VV		Součet		10,300		
27	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	11,600	427,00	4 953,20
	VV		volně				
	VV		2,5+8,3+0,8		11,600		
	VV		Součet		11,600		
28	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	6,800	522,00	3 549,60
	VV		volně				
	VV		6,8		6,800		
	VV		Součet		6,800		
29	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	25,500	617,00	15 733,50
	VV		volně				
	VV		4,3+11+10,2		25,500		
	VV		Součet		25,500		
30	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,300	52,00	535,60
	VV		10,3		10,300		
	VV		Součet		10,300		
31	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	11,600	57,00	661,20
	VV		11,6		11,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			11,600		
32	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	32,600	66,00	2 151,60
VV		6,8+0,3+25,5			32,600		
VV		Součet			32,600		
33	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm	m	5,400	76,00	410,40
VV		5,4			5,400		
VV		Součet			5,400		
34	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50	m	60,200	14,50	872,90
VV		21,9+32,3+6			60,200		
VV		Součet			60,200		
35	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusť do DN 25	kus	4,000	337,00	1 348,00
VV		upevňená výpusť DN 15					
VV		4			4,000		
VV		Součet			4,000		
36	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,000	190,00	760,00
VV		4			4,000		
VV		Součet			4,000		
37	K	722229101	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2	kus	1,000	42,70	42,70
38	M	55114252	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 42 T 185°C 1/2" červený	kus	1,000	218,00	218,00
39	K	722229102	Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 3/4	kus	2,000	142,00	284,00
40	M	55114254	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 42 T 185°C 3/4" červený	kus	2,000	285,00	570,00
41	K	722231074	Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1	kus	1,000	399,00	399,00
42	M	55114256	kohout kulový vnější-vnitřní závit páčka PN 35 T 185°C 1" červený	kus	1,000	380,00	380,00
43	K	722254115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí D 25 (polyesterová hadice)	soubor	1,000	5 225,00	5 225,00
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
44	K	72226080R	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,000	522,00	522,00
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		
45	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	59,900	23,00	1 377,70
VV		5,4+0,3+10,3+11,6+6,8+25,5			59,900		
VV		Součet			59,900		
46	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	59,900	33,00	1 976,70
47	K	722290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,230	2 375,00	546,25
VV		0,23			0,230		
VV		Součet			0,230		
48	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,170	2 375,00	403,75
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				14 985,00
49	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	142,00	568,00
VV		4			4,000		
VV		Součet			4,000		
50	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdíva	soubor	4,000	1 472,00	5 888,00
VV		4			4,000		
VV		Součet			4,000		
51	M	64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	4,000	1 349,00	5 396,00
52	M	55111984	baterie nástěnná horní výtok na jednu vodu chrom otočný výtok G 1/2"	kus	4,000	665,00	2 660,00
53	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařízení předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,110	2 375,00	261,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,000	47,00	188,00
55	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	2 375,00	23,75

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 379,00

56	K	781411810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,000	237,00	948,00
57	K	781414111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	4,000	617,00	2 468,00
58	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	4,000	522,00	2 088,00
59	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	4,000	53,00	212,00
60	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	4,000	47,00	188,00
61	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	50,000	9,50	475,00

D 783 Dokončovací práce 2 356,00

62	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000	589,00	2 356,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 723,50

63	K	784111041	Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	42,00	840,00
64	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	20,000	4,70	94,00
65	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	20,000	4,70	94,00
66	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	20,000	23,00	460,00
67	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	75,000	4,70	352,50
68	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	95,000	33,00	3 135,00
69	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	90,00	1 800,00
70	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,000	237,00	948,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 40 260,00

71	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	22,000	575,00	12 650,00
72	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	22,000	575,00	12 650,00
73	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	22,000	680,00	14 960,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

74	K	071103000	Provoz investora	sou	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

Vavroušek Adam
Útočiště 54
431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828
DIČ:CZ7507282464



"Výměna vnitřních rozvodů vody a kanalizace
v ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří"
Harmonogram

		Rok	2023									
		Měsíc	červenec					srpen				
		Týden	26	27	28	29	30	31	32	33	34	
Celková cena bez DPH												
Výměna vnitřních rozvodů vody a kanalizace	1 713 655,44											

V Klášterci nad Ohří, dne 20.3.2023

Adam Vavroušek

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN



číslo nabídky	pojistná doba	počátek pojištění	konec pojištění
9333 576124	☒ neurčitá ☐ určitá	5. 5. 2016	

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

zastoupena:



Pojistník

Pojistník

obchodní firma/název: **Adam Vavroušek**
 IČO (r.č.): **69404828**
 DIČ:
 sídlo/místo podnikání: **Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří 1**
 Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktní spojení , NE

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění **Husova 445, 431 51, Klášterec nad Ohří 1**

Druh pojištění budov **A) Budova**

Pojištěná činnost **Instalace plynu, topení, vody, prodej MO, VO**

Předmět pojištění

Budovy	3 000 000	Kč
Movité věci vlastní	800 000	Kč
Movité věci zásoby	1 500 000	Kč
Movité věci celkem	2 300 000	Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody sleva za vyšší spoluúčast --%	1 000	11306	0,5	0,4500	3 000 000	1 350

Odborně způsobilá osoba - 5%

Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%



GLT93335761241



celkem

3 000 000

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

1 350

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)	
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody sleva za vyšší spoluúčast --%	1 000	11306	1,5	1,3500	VLA	800 000	1 080
					CIZ	--	--
					ZÁS	1 500 000	2 025

Odborně způsobilá osoba - 5%

Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

2 300 000

3 105

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	3 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	1 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	675 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

1 020 Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku vichřice, krupobití, tlhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	3 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	1 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	675 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

1 020 Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění	spoluúčast	sazba	sleva za spoluúčast	sazba uprav.*	roční pojistné
500 000 Kč	1 000 Kč	4,00 ‰	-- %	4,0000 ‰	2 000 Kč

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

2 000 Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár. odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 1.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000 Kč	1,50 ‰	30 000 Kč	45 Kč
odcizení	1 000 Kč	20,00 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné				645 Kč

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč
odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 10 000 navýšení: 0	0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko

Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Článek	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Povodně	5 %, min. 10 000 Kč	28.	0,2 ‰	1 000 000 Kč	200 Kč
Vandalismus	1 000 Kč	31.1.	30,0 ‰	30 000 Kč	900 Kč
Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepěťové ochrany)	2 500 Kč	35.1.	20,0 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí					1 700 Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně	nad úrovní Q100
Poslední povodeň v místě pojištění	--
Výše škody při poslední povodni	-- Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko

Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.

Předmět pojištění	Spoluúčast	Kód	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) – pouze v místě poj. - určeno seznamem	1 000 Kč	38.1.	13,0 ‰	100 000 Kč	1 300 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky					1 300 Kč

Rekapitulace pojistného – místo pojištění č. 1:

pojistná nebezpečí	celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí	
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA	4 455	Kč
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí	1 020	Kč
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí	1 020	Kč
pojištění souhrnně nazývaná odcizení	2 000	Kč
připojištění předmětu pojištění	645	Kč
připojištění dalších pojistných nebezpečí	1 700	Kč
elektronická rizika	1 300	Kč
celkové roční pojistné	12 140	Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny**23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.**

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a to do výše 10 % pojistné částky pro náklady spojené s pojistným nebezpečím odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč

II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Instalace plynu, topení, vody

Kód 11306

Riziková třída 3

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obrátu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši

16 000 000 Kč

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění	5 000 000	Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události	5 000	Kč
Základní roční pojistné	9 574	Kč

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03	5 000 000	Kč
Spoluúčast	5 000	Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000	Kč
Spoluúčast	5 000	Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000	Kč
Spoluúčast	5 000	Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03

5 000 000 Kč

Spoluúčast

5 000 Kč

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

-- Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno**DPP O 3 - Věci třetích osob**

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3

500 000 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Spoluúčast

10% min. 2000 Kč

Přirážka k základnímu pojistnému

30

%

2 872

Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

5

%

Sleva obchodní (z celkového pojistného)

20

%

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

9 574

Kč

Rekapitulace pojistného

místo pojištění číslo 1

12 140

Kč

pojištění odpovědnosti

9 574

Kč

sleva

20

%

sleva obchodní

20

%

celkové roční pojistné

13 028

Kč

Splatnost a způsob placení pojistného

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 5. dni 5. měsíce každého roku.

Splátka pojistného

13 028 Kč Kč

Pojistné bude placeno

bankovním převodem

☐ Vinkulace☐ Pojištěno zároveň jiným pojistitelem☐ Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

3558

Variabilní symbol

9333 576124

Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03
- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03
- ☒ Doplnkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob
- ☒ informace pro klienta
- ☒ kopie živnostenského listu
- ☒ kopie výpisu z obchodního rejstříku
- ☒ nákres pojištěných objektů
- ☒ seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem **převzal** a před uzavřením smlouvy jsem **byl seznámen** se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich **obsahu rozumím** a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se **Sazebníkem administrativních poplatků** a s **Informacemi pro klienta**, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávánému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajištění pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:

- zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
- zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
- zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o **zpracování osobních údajů**, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:

- pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
 - nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití.
- Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod. Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.

Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že **všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli** (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), **jsou pravdivé a úplné**. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí nabídky pojistníka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

agenturní číslo

telefon

137060VPA

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

osobní číslo

telefon

--

--

--

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění podnikání TopGEN

č. 1153915473 - v plném znění (změny zvýrazněny v textu) č. nabídky 9336 010469

změna k datu 30. 5. 2019



Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

zastoupena:

Pojistník a pojištěný

Pojistník

obchodní firma/název: **Adam Vavroušek**
IČO (r.č.): **69404828**
DIČ:
sídlo/místo podnikání: **Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří 1**
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktní spojení, NE
se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 30. 5. 2019.

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění: **Husova 434, 431 51, Klášterec nad Ohří 1**
Druh pojištění budov: **A) Budova**
Pojištěná činnost: **Instalace plynu, topení, vody, prodej MO, VO**
Předmět pojištění
Budovy: **8 000 000** Kč
Movité věci vlastní: **800 000** Kč
Movité věci zásoby: **1 500 000** Kč
Movité věci celkem: **2 300 000** Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody sleva za vyšší spoluúčast --%	1 000	11306	0,5	0,4500	8 000 000	3 600
Odborně způsobilá osoba - 5% Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%						
celkem					8 000 000	
celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)						3 600

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy



TG00172000010



O8293360104696



Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody sleva za vyšší spoluúčast --%	1 000	11306	1,5	1,3500	VLA 800 000	1 080
					CIZ --	--
					ZÁS 1 500 000	2 025

Odborně způsobilá osoba - 5%

Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)**2 300 000****3 105**

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	8 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	3 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	
						1 800 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	
						345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí**2 145** Kč**3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ**

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku vichřice, krupobití, tlhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	8 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	3 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	
						1 800 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	
						345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí**2 145** Kč**4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ**

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění	spoluúčast	sazba	sleva za spoluúčast	sazba uprav.*	roční pojistné
500 000 Kč	1 000 Kč	4,00 ‰	-- %	4,0000 ‰	2 000 Kč

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení 2 000 Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ**Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár. odolností do 30 min)** - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.1.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000 Kč	1,50 ‰	30 000 Kč	45 Kč
odcizení	1 000 Kč	20,00 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné				645 Kč

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč
odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř budovy, pojištění se vztahuje na poškození, zničení či ztrátu hasicích přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících pojištěné budově)	1 000	-- ‰	standardní limit: 10 000 navýšení: 0	0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko

Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Článek	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Povodně	5 %, min. 10 000 Kč	28.	0,2 ‰	1 000 000 Kč	200 Kč
Vandalismus	1 000 Kč	31.1.	30,0 ‰	30 000 Kč	900 Kč
Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepětové ochrany)	2 500 Kč	35.1.	20,0 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí					1 700 Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně	nad úrovní Q100
Poslední povodeň v místě pojištění	0
Výše škody při poslední povodni	0 Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko

Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.

Předmět pojištění	Spoluúčast	Kód	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) – pouze v místě poj. - určeno seznamem	1 000 Kč	38.1.	13,0 ‰	100 000 Kč	1 300 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky					1 300 Kč

Rekapitulace pojistného – místo pojištění č. 1:

pojistná nebezpečí	celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA	6 705 Kč
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí	2 145 Kč
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí	2 145 Kč
pojištění souhrnně nazývaná odcizení	2 000 Kč
připojištění předmětu pojištění	645 Kč
připojištění dalších pojistných nebezpečí	1 700 Kč
elektronická rizika	1 300 Kč
celkové roční pojistné	16 640 Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny**23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.**

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a to do výše 10 % pojistné částky pro náklady spojené s pojistným nebezpečím odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Instalace plynu, topení, vody

Kód 11306 **Riziková třída** 3

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 16 000 000 Kč

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění	5 000 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události	5 000 Kč
Základní roční pojistné	9 574 Kč

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč
Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03	0 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno**DPP O 3 - Věci třetích osob**

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3	500 000 Kč
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)	
Spoluúčast	10% min. 2000 Kč
Přirážka k základnímu pojistnému	30 % = 2 872 Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

5 %

Sleva obchodní (z celkového pojistného)

20 %

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

9 574 Kč

Rekapitulace pojistného

místo pojištění číslo 1

16 640 Kč

pojištění odpovědnosti

9 574 Kč

sleva

20 %

sleva obchodní

20 %

celkové roční pojistné

15 728 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 5. dni 5. měsíce každého roku.

Splátka pojistného

15 728 Kč

Pojistné bude placeno

bankovním převodem

☐ Vinkulace

☐ Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

☐ Indexace

Číslo účtu příjemce



Konstantní symbol

3558

Variabilní symbol

9336 010469

Počátek pojištění, pojistná doba

Tento dodatek je účinný k 30. 5. 2019.

Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 5. 5. 2016 na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení

a) Informace o platném právu a řešení stížností.

Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou jinak.

b) Registr smluv

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o **pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.** Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Tento dodatek se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03

- ☒ Doplnkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob
- ☒ loZ/ZzJ
- ☒ Informační dokument o pojistném produktu
- ☒ informace pro klienta
- ☒ nákres pojištěných objektů
- ☒ seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)

Pojišťovací zprostředkovatel

název právnické osoby	registrační číslo přidělené ČNB	agenturní číslo / osobní číslo	telefon
Generali Distribuce a.s.	023692PA		
adresa sídla			
Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4			
☒ Pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele.			

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)	registrační číslo přidělené ČNB	agenturní číslo / osobní číslo	telefon
	137060VPA		
adresa bydliště / adresa sídla			

Zaměstnanec podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)	registrační číslo přidělené ČNB	agenturní číslo / osobní číslo	telefon
	137060VPA		
adresa bydliště / adresa sídla			

Podpisy smluvních stran